CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

,~·····~·····~~···,, Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico :
Nº256/2022 - Data: de 20 :

de dezembro de 2022. : ··················~

LEI N.º 1.677/2022 .
DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

Súmula: "Altera denominação de
Avenida, que especifica e dá outras
providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ,
aprovou e eu, PRESIDENTE DESTA CASA, promulgo a seguinte LEI:

Art. 1° Fica alterado o nome da Avenida das Américas, no trecho compreendido
entre a Rua Jatobá até sua finalização, passando a denominar-se "Avenida João
Maria Barbosa Junior".

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Tramo~t . a \J Jl l a
President r en.

!

Lei de autoria dos Ver adores Sandro do Proteção, Serjão, Professor
Fabiano Fubá, Carlos Brandão, Júlio Beiço, Caio Szadkoski, Dr. Renan
Wozniack, Professor Léo, Irmão José Miranda, Enfermeiro Zé Carlos,
Gilmar Petry e Rafael Campaner.

R. Farid Stephens. 179 - Pioneiros. CEP 83833 - 008 • Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664
e - ma i l: contato@fazendariograndc . pr . leg . br